ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
(

CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.O 	/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião para tratar sobre melhorias para a Rua Canasvieira no Bairro Centenário.
(Segue fotos em anexo). Para tal solicitamos que sejam convidados Secretaria
Municipal de Obras Públicas (SMOP), Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento
(SMGP), Secretaria Municipal de Viação e Serviços Urbanos (SMVSU).

Gabinete do Vereador, 29 de outubro de 2018.

Veredor Tals Ferreira
PR

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

2911012018 	 e709e66a-f2b7-471 6-b29a-07a97b6f3f43 (1280x960)

blob:https://web.whatsapp.com/e709e66a-f2b7-471  6-b29a-07a97b6f3f43 	 1/1

2911012018 	 49374eb5-99f7-43a1-8814-e03eb4b6e413 (1280x960)

blob:https://web.whatsapp.com/49374eb5-99f7-43a1  -881 4-eO3eb4b6e4l 3 	 1/1